Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

GPX Raiffeisen - BezirksR

& Raiffeisen SLALOM GIGANTE =y
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE /{4
Codex: R_FEA0246 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GS GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 56495

COD. ORGANIZZATORI 00585 NOME SOCIETA' ASC PASSEIER
LOCALITA' PFELDERS DATA 14/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  DEJORI ROLAND 18531 NOME PISTA OBERE BOEDEN
ARBITRO MAJOR THOMAS 27718 PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA GUFLER THOMAS 16826 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  25/154/AA/A
TRACCIATORE GUFLER PETER TROEBINGER C.
APRIPISTA - A - PIXNER JAKOB - A - PIXNER JAKOB
- B - PLATTER JONAS - B - PLATTER JONAS
NUMERO DI PORTE 32 31 32 31
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: NEVE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 245.88 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 24588
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 24 680727 TEVINI Giulia 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 5830
2 30 665033 PARIS Maria 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 5796
3 25 685408 NIEDERFRINIGER Eva 2013 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 5779
4 10 695549 PIACENTI Lara Julie 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 5760
5 8 673191 OBKIRCHER Emma 2012 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 5722 e
6 32 713605 SIEBENFOERCHER Marie 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 5710 e
7 34 730641 SIEBENFOERCHER Anna 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 56.88
8 20 720449 MOSCON Samanta 2013 AA 00428 AWSV ST. PANKRAZ 56.86 .
9 23 662104 KOMPATSCHER Lia 2012 AA 00770 ASV AUER ORA 5677 e
10 27 711260 GUTGSELL Clara Sophie 2012 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 5619
11 31 708478 PROFANTER Sarah 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 56.06 .
12 15 662555 SALTUARI Lara 2012 AA 00770 ASV AUER ORA 5597 e
13 13 720531 PLONER Mia 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 5545 ...
14 19 685782 SCHWIENBACHER Jana 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 5484
15 18 672089 OBERTIMPFLER Sofia 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 5482
16 21 679447 ALBER Mira 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 5440 e
17 26 664893 FIEDLER Finja 2012 AA 00489 RITTEN SPORT 5431
18 9 670157 MESSNER Naomi 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 5423
19 12 662131 STIMPFL Nives 2012 AA 00770 ASV AUER ORA 5414 .
20 2 657632 HOFER Lena 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 5354
21 6 679256 PANDOLFI Lia 2012 AA 02808 RIFFIAN KUENS 5349 e
22 16 679253 TSCHENETT Aurelia 2012 AA 02808 RIFFIAN KUENS 5335

14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito  www.crono.bolzano.it

suptirot
<] g

alperia

Warlene
LN

Sen,

Daten vero6ffentlicht auf dieser Webseite

/o
{ kronos

v sudtirel
s kabal

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER



Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

POS

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

ONOOA WN =

WWWWWWWWWWNDNNDNDNNNNNDN=22 2 A a3 A aaaa
OCONOOOAPLPWN-_200O0NODAPRWON-_200OONPDWN-=O0O®

40
41
42

NUM
PETT

22
14

17

11
28
33
36
35

69
68
58
80
81
53
56
59
64
67
76
65
50
63
48
43
66
42
49
39
46
60
41
38
40
47
37
45
44
51
52
62
75
54
86
70
77
61
74
72
57
83

NUMERO
CODICE

682780
742707
657431
667637

72748
681461
664905
683435
729220
711789
691564
722429

685901
670981
681534
690941
676173
662187
673174
696865
673173
670159
685317
667975

73224
688989
681043
666940
690958
666906
679698
671538
673839
685128
666905
670397
665025
670973
657436
686599
670158
659108
662936
672229
662937
670645
685807
695782
688987
677217
685224
681039
690963
747089

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLUNGER Mia
FACCHINELLI Alice
BURGER Emmy
BRAUN Sofia
MORANDELL Natalie
SAGMEISTER Eva
MESSNER Jolina
WEISENHORN Josefin
FAORO Lilli

GRUBER Lena
SCHWEIGL Talija
WEISSENSTEINER Karoline

KAUFMANN Manuel
SCHOEPF Moritz
EBENSPERGER Felix
MARTH Tobias

GUFLER David

HAAS Tobias
NUSSBAUMER Jonas
SCHWEIGKOFLER Michael
SPOEGLER Paul
WENTER HEISS Luis Leander
LEIMEGGER Max
GUFLER Niclas

LAIMER Jacob
UEBERBACHER Christoph
MANICA Sebastian
KERSCHBAUMER Michl
PIXNER Simon
RAFFEINER Elia

OFFER Leo
PERATHONER Daniel
AUGSCHELLER Rudi
TRATTER Elias
VALERIANI Jacopo
LANPACHER Aron
STAFFLER Simon

MARTH Jeremias
THALER Jakob

THALER Florian

SPIESS Luis

GIUBBILEI Leo

KOFLER Christof
STEINER Benjamin Johannes
KLOTZ Benedikt
CLEMENTI Leo

WOLF Hugo

GRUBER Max

GUFLER Rupert

PLAGA Elias

MATZOLL PARRA Emiliano
PARIS Yanik

MARTH Maximilian
HOLZNER Lorenz

14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe

ANNO

2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013

8
S

PEEZ2EEIREES

COD.

00489
00304
00435
01147
01147
00169
00489
00169
00077
00377
00377
00304

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

PEE2REIZEEIREIZREIREEIREIRERIRERERIREZIREERRR

00196
00169
00169
00585
00585
00253
00435
00304
00435
00435
00884
00585
00377
00304
00377
00253
00585
02808
01018
01018
02808
00435
02808
01018
00377
02808
00435
00196
00435
00489
01147
01018
01147
00435
01018
00435
00304
00884
00428
00377
00585
00377

TEMPO
SOCIETA' 1a MANCHE
RITTEN SPORT 53.23
ASC HAFLING 53.14
ASC SARNTAL 52.90
SC KALTERN 52.59
SC KALTERN 52.12
VINSCHGER OBERLAND 51.95
RITTEN SPORT 51.84
VINSCHGER OBERLAND 51.34
SPORTCLUBMERANO 58.98
SC ULTIMO-ULTEN 59.83
SC ULTIMO-ULTEN 1'00.38
ASC HAFLING 1'04.76
ASC SCHENNA 54.58
VINSCHGER OBERLAND 54.32
VINSCHGER OBERLAND 54.27
ASC PASSEIER 54.25
ASC PASSEIER 54.25
SC JOCHGRIMM 54.04
ASC SARNTAL 53.99
ASC HAFLING 53.99
ASC SARNTAL 53.72
ASC SARNTAL 53.72
ASV EPPAN SKI 53.57
ASC PASSEIER 53.52
SC ULTIMO-ULTEN 53.27
ASC HAFLING 53.23
SC ULTIMO-ULTEN 53.19
SC JOCHGRIMM 53.14
ASC PASSEIER 53.07
RIFFIAN KUENS 52.95
ASV TSCHERMS 52.93
ASV TSCHERMS 52.87
RIFFIAN KUENS 52.75
ASC SARNTAL 52.63
RIFFIAN KUENS 52.20
ASV TSCHERMS 52.10
SC ULTIMO-ULTEN 51.80
RIFFIAN KUENS 51.78
ASC SARNTAL 51.55
ASC SCHENNA 51.52
ASC SARNTAL 51.47
RITTEN SPORT 51.44
SC KALTERN 54.71
ASV TSCHERMS 54.86
SC KALTERN 55.11
ASC SARNTAL 55.13
ASV TSCHERMS 55.21
ASC SARNTAL 55.36
ASC HAFLING 55.55
ASV EPPAN SKI 55.79
AWSV ST. PANKRAZ 56.23
SC ULTIMO-ULTEN 56.24
ASC PASSEIER 56.24
SC ULTIMO-ULTEN 56.27

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE

suptirot

<) g

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito  www.crono.bolzano.it

alperia

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER

Daten vero6ffentlicht auf dieser Webseite

ey
{ kronvos

OFINSTRAL <™=



Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA’ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE
43 79 91274 VETTORATO Michele 2012 AA 00516 AS MERANO 5748 L
44 87 720537 FIEDLER Felix 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 5863 ...
45 78 685456 PARIS Lukas 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 59.04 L
46 89 676697 VON LUTTEROTTI Felix 2013 AA 01147 SC KALTERN 59.15 T T
47 84 685452 KOENIGSRAINER Sebastian 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 100.74 .
48 88 676117 PARTH Michael 2013 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 101.70 .

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 113 716274 LADURNER Mia 2011 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'00.52
2 114 771326 PETERS Nina Hannah Katharina 2010 AA 00116 ASC ORTLER 58.71 e R
3 109 681040 GAMPER Hannah 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 57.00  r e
4 110 670788 AZZALI Sofia 2011 AA 00516 AS MERANO 56.92 L. e
5 106 68781 NEULICHEDL Paula 2010 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 56.68
6 101 674698 LEIMEGGER Mara 2010 AA 00884 ASV EPPAN SKI 56.48
7 102 657434 SPIESS Lia 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 56.38 e e
8 95 71142 STECK Eva 2011 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 56.23
9 99 671523 GUFLER Matilde 2010 AA 00304 ASC HAFLING 56.09 ...
10 112 684795 SWIERCZYNSKI Stella Lola 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 55.39
11 108 681041 BERGER Anna 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 55.27
12 93 90357 MARONESE Anna 2010 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 54.75 rreen reeen
13 107 67491 KOFLER Nadine 2010 AA 00347 ASC EGGEN 5458  h
14 98 674692 MEDERLE Helena 2011 AA 00884 ASV EPPAN SKI 5422 .
15 90 674697 HARB Valentina 2010 AA 00884 ASV EPPAN SKI 54.20
16 103 69823 MAJOR Madeleine 2010 AA 00347 ASC EGGEN 53.93
17 96 70949 UNTERTHURNER Marie 2011 AA 02808 RIFFIAN KUENS 53.63
18 92 662598 HENZ Anna Theresa 2011 AA 02808 RIFFIAN KUENS 53.35
19 104 70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 53.28
20 100 69293 LAIMER Noemi 2010 AA 02808 RIFFIAN KUENS 53.08
21 91 768188 HAIRER Renee 2011 AA 00116 ASC ORTLER 52.70
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 134 676923 MOSER David 2011 AA 00253 SC JOCHGRIMM 58.03 e e
2 136 761969 ZEGG Tobia 2011 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 56.34 i
3 131 677218 MERANER Emil 2011 AA 00884 ASV EPPAN SKI 55.64
4 133 663503 LEITER Benjamin 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.12
5 130 666623 POLO Nicolo' 2010 AA 00489 RITTEN SPORT 54.03 reeen reeene
6 135 658880 MARTH Jannick 2010 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 5342  h e
7 122 69130 KOFLER Samuel 2010 AA 01147 SC KALTERN 53.09  h
8 120 678715 GEISER Elia 2011 AA 01018 ASV TSCHERMS 52.78
9 123 661858 KOFLER Moritz 2011 AA 00196 ASC SCHENNA 52.42
10 126 67336 KERSCHBAUMER Moritz 2010 AA 00253 SC JOCHGRIMM 52.25 reeen reeen
11 117 664451 WITTMER Laurin 2011 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 5223 e e
12 118 71296 PICHLER Tommy 2011 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 5201
13 129 68808 MAGNATO Edoardo 2010 AA 02808 RIFFIAN KUENS 51.99
14 127 67603 LOGUERCIO Dominik 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 51.81
15 116 67926 FISCHNALLER Finn 2010 AA 02808 RIFFIAN KUENS 51.57 rreean reeean
16 115 67645 PLIEGER Julian 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 5115  h
17 125 67364 PLONER David 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 51.06 e
18 119 659107 GIUBBILElI Max 2010 AA 00489 RITTEN SPORT 50.77
19 124 67806 GUFLER Juri 2010 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 50.40
20 121 69955 THALER Michael 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 49.99
ESPOSTA ORE: 10.49 LA GIURIA
14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe G5/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito  www.crono.bolzano.it  Daten vertffentlicht auf dieser Webseite

suptiroL far(evie Py 1 oAb
feosusad alperia (L OFINSTRAL 55

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER



