



**GPX Raiffeisen - BezirksR**  
**SLALOM GIGANTE**  
**ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE**



Codex: R\_FEA0246 Cod.FISI: RI\_CHI\_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y  
GS GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 56495  
COD. ORGANIZZATORI 00585 NOME SOCIETA' ASC PASSEIER  
LOCALITA' PFELDERS DATA 14/ 2/2026

GIURIA

CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DEJORI ROLAND 18531 NOME PISTA OBERE BOEDEN  
ARBITRO MAJOR THOMAS 27718 PARTENZA 2210 m  
DIRETTORE DI GARA GUFLER THOMAS 16826 ARRIVO 2010 m  
DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 25/154/AA/A

TRACCIATORE GUFLER PETER TROEBINGER C.  
APRIPISTA - A - PIXNER JAKOB - A - PIXNER JAKOB  
- B - PLATTER JONAS - B - PLATTER JONAS

NUMERO DI PORTE 32 31 32 31  
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45  
TEMPO: NEVE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C  
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 245.88 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 245.88

POS	NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO 1a MANCHE	TEMPO 2a MANCHE	TEMPO FINALE
<b>U14 RAGAZZI - FEMMINILE</b>										
1	24	680727	TEVINI Giulia	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	58.30	.....	.....
2	30	665033	PARIS Maria	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	57.96	.....	.....
3	25	685408	NIEDERFRINIGER Eva	2013	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	57.79	.....	.....
4	10	695549	PIACENTI Lara Julie	2013	AA	00884	ASV EPPAN SKI	57.60	.....	.....
5	8	673191	OBKIRCHER Emma	2012	AA	00363	DEUTSCHNOFEN	57.22	.....	.....
6	32	713605	SIEBENFOERCHER Marie	2013	AA	00077	SPORTCLUBMERANO	57.10	.....	.....
7	34	730641	SIEBENFOERCHER Anna	2013	AA	00077	SPORTCLUBMERANO	56.88	.....	.....
8	20	720449	MOSCON Samanta	2013	AA	00428	AWSV ST. PANKRAZ	56.86	.....	.....
9	23	662104	KOMPATSCHER Lia	2012	AA	00770	ASV AUER ORA	56.77	.....	.....
10	27	711260	GUTSELL Clara Sophie	2012	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	56.19	.....	.....
11	31	708478	PROFANTER Sarah	2013	AA	02808	RIFFIAN KUENS	56.06	.....	.....
12	15	662555	SALTUARI Lara	2012	AA	00770	ASV AUER ORA	55.97	.....	.....
13	13	720531	PLONER Mia	2013	AA	00489	RITTEN SPORT	55.45	.....	.....
14	19	685782	SCHWIENBACHER Jana	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	54.84	.....	.....
15	18	672089	OBERTIMPFLER Sofia	2012	AA	01018	ASV TSCHERMS	54.82	.....	.....
16	21	679447	ALBER Mira	2013	AA	01018	ASV TSCHERMS	54.40	.....	.....
17	26	664893	FIEDLER Finja	2012	AA	00489	RITTEN SPORT	54.31	.....	.....
18	9	670157	MESSNER Naomi	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	54.23	.....	.....
19	12	662131	STIMPFL Nives	2012	AA	00770	ASV AUER ORA	54.14	.....	.....
20	2	657632	HOFER Lena	2012	AA	00435	ASC SARNTAL	53.54	.....	.....
21	6	679256	PANDOLFI Lia	2012	AA	02808	RIFFIAN KUENS	53.49	.....	.....
22	16	679253	TSCHENETT Aurelia	2012	AA	02808	RIFFIAN KUENS	53.35	.....	.....

14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe

G5 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI  
dati pubblicati sul sito [www.crono.bolzano.it](http://www.crono.bolzano.it) Daten veröffentlicht auf dieser Webseite





POS	NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO		TEMPO FINALE
								1a MANCHE	2a MANCHE	
23	22	682780	PLUNGER Mia	2012	AA	00489	RITTEN SPORT	53.23	.....	.....
24	14	742707	FACCHINELLI Alice	2013	AA	00304	ASC HAFLING	53.14	.....	.....
25	3	657431	BURGER Emmy	2012	AA	00435	ASC SARNTAL	52.90	.....	.....
26	17	667637	BRAUN Sofia	2013	AA	01147	SC KALTERN	52.59	.....	.....
27	4	72748	MORANDELL Natalie	2012	AA	01147	SC KALTERN	52.12	.....	.....
28	5	681461	SAGMEISTER Eva	2012	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	51.95	.....	.....
29	7	664905	MESSNER Jolina	2012	AA	00489	RITTEN SPORT	51.84	.....	.....
30	11	683435	WEISENHORN Josefin	2013	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	51.34	.....	.....
31	28	729220	FAORO Lilli	2013	AA	00077	SPORTCLUBMERANO	58.98	.....	.....
32	33	711789	GRUBER Lena	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	59.83	.....	.....
33	36	691564	SCHWEIGL Talija	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	1'00.38	.....	.....
34	35	722429	WEISSENSTEINER Karoline	2013	AA	00304	ASC HAFLING	1'04.76	.....	.....

**U14 RAGAZZI - MASCHILE**

1	69	685901	KAUFMANN Manuel	2012	AA	00196	ASC SCHENNA	54.58	.....	.....
2	68	670981	SCHOEPF Moritz	2013	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	54.32	.....	.....
3	58	681534	EBENSPERGER Felix	2013	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	54.27	.....	.....
4	80	690941	MARTH Tobias	2013	AA	00585	ASC PASSEIER	54.25	.....	.....
5	81	676173	GUFLER David	2013	AA	00585	ASC PASSEIER	54.25	.....	.....
6	53	662187	HAAS Tobias	2012	AA	00253	SC JOCHGRIMM	54.04	.....	.....
7	56	673174	NUSSBAUMER Jonas	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	53.99	.....	.....
8	59	696865	SCHWEIGKOFLEDER Michael	2012	AA	00304	ASC HAFLING	53.99	.....	.....
9	64	673173	SPOEGLER Paul	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	53.72	.....	.....
10	67	670159	WENTER HEISS Luis Leander	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	53.72	.....	.....
11	76	685317	LEIMEGGER Max	2013	AA	00884	ASV EPPAN SKI	53.57	.....	.....
12	65	667975	GUFLER Niclas	2012	AA	00585	ASC PASSEIER	53.52	.....	.....
13	50	73224	LAIMER Jacob	2012	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	53.27	.....	.....
14	63	688989	UEBERBACHER Christoph	2013	AA	00304	ASC HAFLING	53.23	.....	.....
15	48	681043	MANICA Sebastian	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	53.19	.....	.....
16	43	666940	KERSCHBAUMER Michl	2012	AA	00253	SC JOCHGRIMM	53.14	.....	.....
17	66	690958	PIXNER Simon	2012	AA	00585	ASC PASSEIER	53.07	.....	.....
18	42	666906	RAFFEINER Elia	2012	AA	02808	RIFFIAN KUENS	52.95	.....	.....
19	49	679698	OFFER Leo	2012	AA	01018	ASV TSCHERMS	52.93	.....	.....
20	39	671538	PERATHONER Daniel	2012	AA	01018	ASV TSCHERMS	52.87	.....	.....
21	46	673839	AUGSCHELLER Rudi	2013	AA	02808	RIFFIAN KUENS	52.75	.....	.....
22	60	685128	TRATTER Elias	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	52.63	.....	.....
23	41	666905	VALERIANI Jacopo	2012	AA	02808	RIFFIAN KUENS	52.20	.....	.....
24	38	670397	LANPACHER Aron	2013	AA	01018	ASV TSCHERMS	52.10	.....	.....
25	40	665025	STAFFLER Simon	2012	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	51.80	.....	.....
26	47	670973	MARTH Jeremias	2012	AA	02808	RIFFIAN KUENS	51.78	.....	.....
27	37	657436	THALER Jakob	2012	AA	00435	ASC SARNTAL	51.55	.....	.....
28	45	686599	THALER Florian	2012	AA	00196	ASC SCHENNA	51.52	.....	.....
29	44	670158	SPIESS Luis	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	51.47	.....	.....
30	51	659108	GIUBBILEI Leo	2013	AA	00489	RITTEN SPORT	51.44	.....	.....
31	52	662936	KOFLER Christof	2013	AA	01147	SC KALTERN	54.71	.....	.....
32	62	672229	STEINER Benjamin Johannes	2012	AA	01018	ASV TSCHERMS	54.86	.....	.....
33	75	662937	KLOTZ Benedikt	2013	AA	01147	SC KALTERN	55.11	.....	.....
34	54	670645	CLEMENTI Leo	2012	AA	00435	ASC SARNTAL	55.13	.....	.....
35	86	685807	WOLF Hugo	2013	AA	01018	ASV TSCHERMS	55.21	.....	.....
36	70	695782	GRUBER Max	2013	AA	00435	ASC SARNTAL	55.36	.....	.....
37	77	688987	GUFLER Rupert	2013	AA	00304	ASC HAFLING	55.55	.....	.....
38	61	677217	PLAGA Elias	2013	AA	00884	ASV EPPAN SKI	55.79	.....	.....
39	74	685224	MATZOLL PARRA Emiliano	2013	AA	00428	AWSV ST. PANKRAZ	56.23	.....	.....
40	72	681039	PARIS Yanik	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	56.24	.....	.....
41	57	690963	MARTH Maximilian	2013	AA	00585	ASC PASSEIER	56.24	.....	.....
42	83	747089	HOLZNER Lorenz	2013	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	56.27	.....	.....

14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe

G5 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI  
dati pubblicati sul sito [www.crono.bolzano.it](http://www.crono.bolzano.it) Daten veröffentlicht auf dieser Webseite





POS	NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO		
								1a MANCHE	2a MANCHE	FINALE
43	79	91274	VETTORATO Michele	2012	AA	00516	AS MERANO	57.48	.....	.....
44	87	720537	FIEDLER Felix	2013	AA	00489	RITTEN SPORT	58.63	.....	.....
45	78	685456	PARIS Lukas	2012	AA	01018	ASV TSCHERMS	59.04	.....	.....
46	89	676697	VON LUTTEROTTI Felix	2013	AA	01147	SC KALTERN	59.15	.....	.....
47	84	685452	KOENIGSRAINER Sebastian	2013	AA	01018	ASV TSCHERMS	1'00.74	.....	.....
48	88	676117	PARTH Michael	2013	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	1'01.70	.....	.....

#### U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1	113	716274	LADURNER Mia	2011	AA	01018	ASV TSCHERMS	1'00.52	.....	.....
2	114	771326	PETERS Nina Hannah Katharina	2010	AA	00116	ASC ORTLER	58.71	.....	.....
3	109	681040	GAMPER Hannah	2011	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	57.00	.....	.....
4	110	670788	AZZALI Sofia	2011	AA	00516	AS MERANO	56.92	.....	.....
5	106	68781	NEULICHEDL Paula	2010	AA	00363	DEUTSCHNOFEN	56.68	.....	.....
6	101	674698	LEIMEGGER Mara	2010	AA	00884	ASV EPPAN SKI	56.48	.....	.....
7	102	657434	SPIESS Lia	2011	AA	00435	ASC SARNTAL	56.38	.....	.....
8	95	71142	STECK Eva	2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	56.23	.....	.....
9	99	671523	GUFLER Matilde	2010	AA	00304	ASC HAFLING	56.09	.....	.....
10	112	684795	SWIERCZYNSKI Stella Lola	2011	AA	00435	ASC SARNTAL	55.39	.....	.....
11	108	681041	BERGER Anna	2011	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	55.27	.....	.....
12	93	90357	MARONESE Anna	2010	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	54.75	.....	.....
13	107	67491	KOFLER Nadine	2010	AA	00347	ASC EGGEN	54.58	.....	.....
14	98	674692	MEDERLE Helena	2011	AA	00884	ASV EPPAN SKI	54.22	.....	.....
15	90	674697	HARB Valentina	2010	AA	00884	ASV EPPAN SKI	54.20	.....	.....
16	103	69823	MAJOR Madeleine	2010	AA	00347	ASC EGGEN	53.93	.....	.....
17	96	70949	UNTERTHURNER Marie	2011	AA	02808	RIFFIAN KUENS	53.63	.....	.....
18	92	662598	HENZ Anna Theresa	2011	AA	02808	RIFFIAN KUENS	53.35	.....	.....
19	104	70480	WENTER HEISS Letizia Sophie	2011	AA	00435	ASC SARNTAL	53.28	.....	.....
20	100	69293	LAIMER Noemi	2010	AA	02808	RIFFIAN KUENS	53.08	.....	.....
21	91	768188	HAIRER Renee	2011	AA	00116	ASC ORTLER	52.70	.....	.....

#### U16 ALLIEVI - MASCHILE

1	134	676923	MOSER David	2011	AA	00253	SC JOCHGRIMM	58.03	.....	.....
2	136	761969	ZEGG Tobia	2011	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	56.34	.....	.....
3	131	677218	MERANER Emil	2011	AA	00884	ASV EPPAN SKI	55.64	.....	.....
4	133	663503	LEITER Benjamin	2010	AA	01018	ASV TSCHERMS	54.12	.....	.....
5	130	666623	POLO Nicolo'	2010	AA	00489	RITTEN SPORT	54.03	.....	.....
6	135	658880	MARTH Jannick	2010	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	53.42	.....	.....
7	122	69130	KOFLER Samuel	2010	AA	01147	SC KALTERN	53.09	.....	.....
8	120	678715	GEISER Elia	2011	AA	01018	ASV TSCHERMS	52.78	.....	.....
9	123	661858	KOFLER Moritz	2011	AA	00196	ASC SCHENNA	52.42	.....	.....
10	126	67336	KERSCHBAUMER Moritz	2010	AA	00253	SC JOCHGRIMM	52.25	.....	.....
11	117	664451	WITTMER Laurin	2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	52.23	.....	.....
12	118	71296	PICHLER Tommy	2011	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	52.01	.....	.....
13	129	68808	MAGNATO Edoardo	2010	AA	02808	RIFFIAN KUENS	51.99	.....	.....
14	127	67603	LOGUERCIO Dominik	2010	AA	01018	ASV TSCHERMS	51.81	.....	.....
15	116	67926	FISCHNALLER Finn	2010	AA	02808	RIFFIAN KUENS	51.57	.....	.....
16	115	67645	PLIEGER Julian	2010	AA	00435	ASC SARNTAL	51.15	.....	.....
17	125	67364	PLONER David	2010	AA	00585	ASC PASSEIER	51.06	.....	.....
18	119	659107	GIUBBILEI Max	2010	AA	00489	RITTEN SPORT	50.77	.....	.....
19	124	67806	GUFLER Juri	2010	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	50.40	.....	.....
20	121	69955	THALER Michael	2010	AA	00435	ASC SARNTAL	49.99	.....	.....

ESPOSTA ORE: 10.49

LA GIURIA

14-02-2026 / Moso in Passiria/Moos in Passe

G5 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI  
dati pubblicati sul sito [www.crono.bolzano.it](http://www.crono.bolzano.it) Daten veröffentlicht auf dieser Webseite

